
Zarządzenie nr 407/2022 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 27 października 2022 r.  

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej dla Studentów Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  

Na podstawie § 21 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń 

materialnej oraz trybu i kryteriów ich przyznawania dla studentów w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 397/2022 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 30 września 2022 r. 

w zw. z art. 86 ust. 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 574), na wniosek Samorządu Studentów zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Stypendialną dla Studentów w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej w składzie: 

1. Maja Kapturowska – Przewodniczący Komisji 

2. Katarzyna Stolarska z- ca Przewodniczącego Komisji 

2 Członkowie: 

a) Marcel Szkuciak  

b) Patryk Tobór  

c) Zuzanna Bednarek  

d) Wiktoria Komoń  

e) Weronika Białecka  

f) Karol Karniewicz  

g) Norbert Podsiadły  

h) Martyna Kuźniar  



§ 2 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie nr 268/2021 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 26 maja 2022 r. którego tekst ujednolicony stanowi  załącznik 

do Zarządzenia nr 356/2022 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 26 maja 2022 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


